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Фонд №

Опись Хо2
дел долговременного срока хранения по личному составу
за 1992 - 1997 годы

№№
п/п

Индекс
дела

Заголовок дела
Дата
дела

Кол-во
листов

Приме
чание

1.

2.

4.

.5.

6.

1992 год

Приказы (распоряжения) о приеме на работу и о
прекращении трудового договора,
магазины N° 16, 41

Расчетные ведомости по начислению заработной
платы,

административно-управленческий персонал

То же, магазин № 16

То же, магазин № 25

То же, магазин № 41

1993 год

Журнал регистрации приказов по личному составу

12 фев-
23 дек
1992

маи-дек

1992

янв-дек

1992

янв-

июн

1992

янв-

Нояб
1992

jMap-
1993

ЗОсен

1997

124 ^

^  199k.t

24

20

10



1 2 3 4 5 6

7.

Приказы (распоряжения) о приеме на работу и о
прекращении трудового договора,
магазин № 16

3 мар-
ЗОсен
1993

49

od

Расчетные ведомости по начислению заработной
платы,

административно-управленческий персонал

1994 год

янв-дек

1993

{т

12

' ^

10.
Приказы (распоряжения) о приеме на работу и о
прекращении трудового договора,
магазин № 16

19 янв-
1 дек
1994

42

11.

Расчетные ведомости по начислению заработной
платы,

административно-управленческий персонал
янв-дек

1994
12

12. То же, магазин № 16

Журнал учета приказов по личному составу

1995 год

янв-дек

1994

1994

24

см.д.№6

13.

Приказы (распоряжения) о приеме на работу и о
прекращении трудового договора,
магазин № 16

1 фев-
25дек
1995

40

14.
Налоговые карточки учета совокупного дохода
физических лиц, том 1 1995 25

лиц.счет;

,расч.вед
отсутств

15. То же, том 2

1996 год

1995
39

16.

Приказы (распоряжения) о приеме на работу и о
прекращении трудового договора,
магазин № 16

23 янв-
20 дек
1996

33

17.
Налоговые карточки учета совокупного дохода
физических лиц, том 1 1996 20

18. То же, том 2, уволенные 1996
18

19. То же по договорам подряда 1996
18



3

1997 год

20.
Налоговые карточки учета совокупного дохода
физических лиц 1997 23

В данный раздел описи за 1992 - 1997 годы внесе
но 20 (двадцать) дел, с № 1 по № 20

Опись составила
архивист

Т.А.Михайлова

30 апреля 2002г.

дата


